
Já a ty

Vision Days

Už nejseš tak hladovej
Tak jako dřív, když jsi za něčím šel
Dneska už ti nevadí,
Když tvoje cíle v prach se obrátí
Černej kůň závodu
Tma bílá jako mrak
Utíkáš nevíš kam
Dřív než tě trefí šlak

Jsem to já a seš to ty v tomhle světě ztracený
Užijem si životy dřív než budem kožený

Jestli to tak půjde dál
Tak můžem jít rovnou do hoven
Pro ten pocit, že jsem ještě živ
Musím čas od času utýct ven
Jenom žít nám nestačí
Jsme sami sobě popravčí
A všechno se zdá být jen
Jak nějakej blbej sen

Jsem to já a seš to ty v tomhle světě ztracený
Užijem si životy dřív než budem kožený

A naše tváře zastřený
V černech brejlích schovaný
Každej za svý chyby musí platit
Nestačí se jenom ztratit
Běž, Tak běž !!!
Jsem to já a seš to ty v tomhle světě ztracený
Užijem si životy dřív než budem kožený

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

